自主防災会合併報告書

自主防災会連絡協議会長　様

　　以下の自主防災会は、　　　年　　　月　　　日をもって会の合併を行うこととし、添付書類を添えて本紙のとおり報告します。

年　　　月　　　日

　　合併前の自主防災会名・会長名

　　合併後の自主防災会名・会長名

		　　	　　　【添付書類】　自主防災会会則（様式１－１）
　　　				　　　　　　自主防災会防災計画（様式１－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　自主防災会組織表（様式１－３）
　　　	　　　　　　　　　　　　 　　　　　　自主防災活動委託事業の実施計画（様式２－１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　自主防災会振込口座報告書（様式２－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　自主防災会年間事業計画書（様式２－３）
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　       キーボックス暗証番号周知者名簿（様式３－２）